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DENIZ MAHSULLERI TABAGI (2 kisilik) 6500%
WSO

Istiridye, Istakoz, Karides, Midye, Ton Baligi,

Somon Sashimi, Kalamar

[ZGARA AHTAPOT () 800%
Kabak, Patates, Limon Jole
KIZARMIS KALAMAR VE KARIDES 900%

WO

Tartar, Acili Domates Sos

TAVADA [ZLENMIS SOMON 800%
VOB

Bakla Tarti, Zeytin, Kapari Sosu

BRESAOLA Y20 o «# 900%

Bresaola'ya Sarilt Ricotta, Roka, Domates, Parmesan

BURRATA PEYNIRI ] +#
Ko6zlenmis Patlican, Biber, Feslegen Yagi

900%

TURK MEZE CESITLERI (2 kisilik)
$NSYH

Humus, Cevizli Muhamara,

Yaprak Sarma, Patlican Mutabbel

1300t

FATTOUSH @)% 600%
Oryantal Levant Salatasi, Citir Arap Ekmegi, Nar Eksisi

AVOKADOLU TAVUK SALATA @Y «#
Avokado, Kiraz Domates, Ceviz, Hardal Sos

< Corba }

DOMATES CORBASI“¥(]#

Mozzarella Peyniri, Crostini Ekmegi, Feslegen

750t

600t

DENIZ MAHSULLERI CORBASI &% @<t

"Bouillabaisse" Sarimsakli Baget

800t

Sandvicler & Burger }

STEAK SANDVIC (180gr) ¢0% £ 0 e
[zgara Antrikot, Cheddar Peyniri, Karamelize Sogan,

Marul, Turgu, Hardal

KULUP SANDVIC Y400
Izgara Tavuk Gogsii, Marul, Domates,

Dana Bacon, Yumurta, Mayonez

GURME BURGER (200g)%00) @y

Marul, Domates, Cedar Peyniri, Karamelize Sogan

1200t

900%

10008

Tiim sandvicler seciminize gore patates kizartmasi
veya karigik salata ile servis edilmektedir.

[TOO)

/ Komiir
Izgarasinda

&Fﬁﬁéﬁl

JJ 1]

DANA BONFILE (200¢)

DINLENDIRILMI$ KEMIKLI DANA
PIRZOLA (700g, 2 kisilik)

IZGARA DANA ANTRIKOT (300g)
DINLENDIRILMIS TOMAHAWK (500g)
KUZU PIRZOLA (300g)-#

< Yan Lezzetler >

PATATES KIZARTMASI
TRUFLU PATATES KIZARTMASI ¥

1400%

3600t

1400t
3100%
1900t

250%
450t

POMMERY HARDALLI PATATES PURESI?{] 300

TEREYAGLI KORPE ISPANAK [}

250%

ROKA, KIRAZ DOMATES, PARMESANY()  350%

MANTAR SOTE {]
BUHARDA PISMiS KUSKONMAZ [

< Ana Yemekler >

DENIZ LEVREGI <o #
Taze Limon, Yesil Salata

IZGARA JUMBO KARIDES %0 SCx 1)
Mevsim Sebzeleri, Taze Baharatli Tereyagi

BUHARDA PiSMIS SOMON <]

Ispanak, Patates, Limon Sos

IZGARA KUZU PIRZOLA [1§%+#
Patlican Begendi, Arpacik Sogani, Kuzu Sos

ADANA KEBAP (220g) (1§

Bulgur Pilavi, Patlican, Domates, Acili Ezme

KEBAP FATTAH#@
Izgara Levant Kebap, Patlican, Nar Eksisi, Yogurt,

Ekmek, Tereyagi, Badem
TAVUK SIS KEBAP (240g) ¢ % #

Bulgur Pilavi, Patlican, Domates, Acili Ezme

KORILI SEBZE )

Basmati Piring Pilavi, Mevsim Sebzeleri

350t
650t

1250%

1450%

1100%

1950%

1150%

1250%

700%

550t

“

5 Havyar

J

4 " Risotto, Makarna,

Pizza & Pide

SIYAH TRUF MANTARLI RISOTTO i)+

Yaban Mantarlari, Parmesan

DENIZ MAHSULLU CALAMARATA
PO

Kabak Domates Sosu

ISTAKOZLU LINGUINE MAKARNA: 0% 3300%

Firinda Kiraz Domates Sos, Miirekkep Sos

FETTUCCINE MAKARNAO )¢ #
Yaban Mantarli, Tavuk Gogsii, Kremali Sos

EV YAPIMI RAVIOLI® O )¢ #
Patlican ve Stracciatella Peyniri ile Doldurulmug
Ev Yapimi Ravioli, Domates Sos & Feslegen

SPAGHETTIOf) »
Karides, Kabak, Limon

Tercihinize Gore Makarnalar Glutensiz Penne

veya Spaghetti ile Hazirlanabilir

MARGARITA PIZZA&0)[)#

Domates Sos, Mozzarella, Feslegen

TRUFLU PIZZA$ v
Mozzarella, Porcini Mantari, Siyah Triif

4 PEYNIRLI PIZZAD¢

Scamorza, Ricotta, Mozzarella, Gorgonzola Peynirleri

CARSAMBA PIDESI# 0Ny
KUSBASI & KASARLI PIDE¢ Oty

< Tatllar >

LOTUS BiSKUVILI CILEKLI
MAGNOLIA [|O¢@®

MASCARPONE PEYNIRLI

TIRAMISUD O¢
Taze Orman Meyveleri

DUBAI CIKOLATA VOLKANO (¢ #)
Citir Kadayif, Ahududu ve Cilek Sorbe

VANILYA CREME BRULEE )¢ ja

Orman Meyveleri Sos, Cantucci Biskiivii

SAN SEBASTIAN CHEESECAKEO 1§+
Eritilmis Sttli Cikolata Sos

giKOLATA GANAJ PASTA® &
rman Meyveleri, Cilek

TURK TATLI TABAGI [ O$0E 6o
Soguk Baklava, Siitlag, Fistikli Baklava,

-¢-Ayva Tatlisi, Marag Dondurmasi

1100%

1100%

700%

800t

850t

650t

1100%

750%

750t

8§00t

400%

500%

600t

350%

450%

4008

600%

Bebek Patates ile servis edilir.

30g
50g

6200¢
8700¢

6700%
9700%

30g
50g

Ev Yapimi Blini Pancake, Crostini, Eksi Krema, Frenk Sogani, Dereotu, Yumurta, Kapari, Salatalik Tursusu ve Kirmizi Sogan,

{OSSETRA SELECTION> <IMPERIAL SELECTION> { FINE BELUGA }

8700¢
13200%

30g
50g

Ozel beslenme gereksinimleri veya alerjileri olanlar, yemeklerin igerikleri hakkinda bilgi almak icin restoran yoneticisi ile iletisime gecebilir.
Tiim fiyatlar Tiirk Liras: olup, tiim vergiler dahildir. %10 servis bedeli hesabiniza yansitilacaktir.
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